
Nr. 11 (585)     2020. gada 18. augusts

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

Bezmaksas

O G R Ē N I E T I S

 Domes sēdē pieņemts lēmums ie-
celt Atvaru Lakstīgalu Ogres nova-
da pašvaldības profesionālās ievirzes 
izglītības iestādes “Ogres mūzikas un 
mākslas skola” direktora amatā.
 Ogres novada pašvaldības dome 
2020. gada 23. janvārī nolēma ap-
vienot Ogres Mūzikas skolu un Ogres 
Mākslas skolu, izveidojot jaunu pro-

fesionālās ievirzes izglītības iestādi 
“Ogres Mūzikas un mākslas skola”.
 Šī gada 18. jūnija sēdē dome ap-
stiprināja Ogres Mūzikas un mākslas 
skolas nolikumu, nosakot iestādes 
darbības mērķi, pamatvirzienus un 
uzdevumus, kā arī iestādes direktora 
tiesības, pienākumus un atbildību, 
savukārt Ogres novada pašvaldības 
izpilddirektors 24. jūlijā apstiprināja 
nolikumu par Ogres Mūzikas un māk-
slas skolas direktora pieņemšanu 
darbā, šī amata kandidātu vērtēšanas 
kritērijiem un kandidātu novērtēšanas 
kārtību.
 Saskaņā ar nolikumu iespēja pie-
teikties uz vakanto Ogres Mūzikas un 
mākslas skolas direktora amata vietu 
tika piedāvāta reorganizējamās Og-
res Mākslas skolas un Ogres Mūzikas 
skolas direktoriem. Noteiktajā termiņā 
pieteikumu jaunās profesionālās ievir-
zes izglītības iestādes direktora ama-
tam iesniedza Ogres Mūzikas skolas 
direktors Atvars Lakstīgala. Ogres 

Mākslas skolas direktore Astra Ru-
bene savu pieteikumu Ogres Mūzikas 
un mākslas skolas direktora amatam 
nav iesniegusi.
 Novada pašvaldības izpilddirektora 
izveidota vērtēšanas komisija šī gada 
6. augustā organizēja interviju ar A. 
Lakstīgalu un atzina viņa kandidatūru 
par atbilstošu Ogres Mūzikas un 
mākslas skolas direktora amatam. 
 Kultūras ministrija ir saskaņojusi A. 
Lakstīgalas iecelšanu Ogres Mūzikas 
un mākslas skolas direktora amatā.
 Ogres Mūzikas un mākslas skola 
savu darbību jaunajā statusā uzsāks 
ar šī gada 1. septembri. 
 Profesionālās ievirzes mūzikas iz-
glītības programmas tiks īstenotas 
Mūzikas nodaļā Brīvības ielā 50, 
Ogrē, un Suntažu vidusskolā, savu-
kārt profesionālās ievirzes mākslas iz-
glītības programmas tiks īstenotas 
Mākslas nodaļā Brīvības ielā 11, Og-
rē, Suntažu vidusskolā un Ķeguma 
Tautas namā.

Ogres Mūzikas un mākslas skolu vadīs Atvars Lakstīgala

Ogres novada pašvaldības domes sēdē 13. augustā

Piedalās: Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Artūrs Mangulis, Edvīns Bartkevičs, Dzintra Mozule, Indulis Kalniņš, Jegors 
Laptevs, Jānis Latišs, Mārtiņš Leja, Māris Siliņš, Edīte Strazdiņa, Dainis Širovs, Dzirkstīte Žindiga. Nepiedalās:  Sarmīte 
Kirhnere, Antra Purviņa, Juris Laizāns, Jānis Iklāvs.

Novadā būs viena administratīvā komisija
 Domes sēdē deputāti apstiprināja 
Ogres novada pašvaldības admi-
nistratīvās komisijas nolikumu un 
administratīvās komisijas sastāvu.
 No šī gada 1. septembra pašreizē-
jo četru administratīvo komisiju (Og-
res, Madlienas, Suntažu un Tauru-
pes) vietā visā novada teritorijā dar-
bosies viena. Izmaiņas saistītas ar 
Administratīvās atbildības likuma stā-
šanos spēkā šī gada 1. jūlijā un ar iz-
maiņām likumā “Par pašvaldībām”, 
papildinot 61. pantu ar ceturto daļu, 
kas noteic, ka administratīvā pārkā-
puma procesa veikšanai, kā arī liku-
mā “Par audzinoša rakstura piespie-
du līdzekļu piemērošanu bērniem” 
noteikto uzdevumu izpildei pašval-
dības dome izveido pašvaldības ad-
ministratīvo komisiju. 
 Komisija izskatīs administratīvo 
pārkāpumu lietas par Ogres novada 
pašvaldības saistošo noteikumu pār-

kāpumiem un administratīvajiem pār-
kāpumiem, kuru izskatīšana komisijai 
noteikta nozaru likumos, kā arī veiks 
citus nolikumā paredzētos pienāku-
mus.
 Ogres novada pašvaldības admi-
nistratīvo komisiju dome apstiprināja 
7 cilvēku sastāvā: komisijas priekšsē-
dētājs Nikolajs Sapožņikovs, Ogres 
novada pašvaldības Sabiedrisko at-
tiecību nodaļas vadītājs; komisijas 
locekļi – Kristīne Rostoka, Ogres 
novada pašvaldības Juridiskās noda-
ļas juriste; Dace Zariņa, Ogres nova-
da bāriņtiesas priekšsēdētāja; Valdis 
Ancāns, Suntažu pagasta pārvaldes 
vadītājs; Dzintra Dzene-Mortukāne, 
pārnovadu laikraksta “Ogres Vēstis 
Visiem” žurnāliste; Dace Nikolaisone, 
Ogres novada pašvaldības izglītības 
pārvaldes jaunatnes lietu speciāliste; 
Aiva Ormane, Ogres novada pašval-
dības darbības risku vadītāja.

 Par administratīvās komisijas sek-
retāri dome apstiprināja Ogres nova-
da pašvaldības Kancelejas klientu 
apkalpošanas speciālisti Ritmu Kalni-
ņu.
 Saskaņā ar domes lēmumu Ogres 
novada pašvaldības administratīvā 
komisija uzsāks savu darbību 2020. 
gada 1. septembrī un ir Ogres admi-
nistratīvās komisijas, Madlienas ad-
ministratīvās komisijas, Suntažu ad-
ministratīvās komisijas un Taurupes 
administratīvās komisijas tiesību pār-
ņēmēja.
 Ogres, Madlienas, Suntažu un Tau-
rupes administratīvās komisijas savu 
darbību izbeidz 2020. gada 31. au-
gustā. 
 Šo komisiju uzsāktās un nepa-
beigtās administratīvās lietas izskatīs 
jaunizveidotā Ogres novada pašval-
dības administratīvā komisija.

 Turpinās esošo gaismekļu nomaiņa pret LED tehnoloģiju gaismekļiem 
projekta “Viedo tehnoloģiju ieviešana Ogres pilsētas apgaismojuma sistēmā” 
ietvaros, lai samazinātu elektroenerģijas patēriņu, tādējādi veicinot siltumnīc-
efekta gāzu emisiju samazinājumu Ogres pilsētā.
 Gaismekļu nomaiņa ir sākusies, un būvnieks jau ir nomainījis gaismekļus 
Atpūtas ielā, Jaunatnes ielā, Kaijas ielā, Kaļķu ielā, Kvēles ielā, Lāčplēša ielā, 
Lielvārdes ielā, Slimnīcas ielā, Strazdu ielā, Vēju ielā, Zemeņu ielā, Matiolu ielā, 
Flokšu ielā, Kamēliju ielā, Norupes ielā, Mednieku ielā, Tūju ielā, Upes prospektā 
(no Kalna prospekta līdz Krasta ielai), Piparmētru ielā, Pērkona ielā, Pļavmalas 
ielā, Saulstaru ielā.
 Gaismekļi tiks mainīti visās šajā projektā iekļautajās ielās. 
 Pilnībā projekts tiks pabeigts  līgumā  noteiktajā  termiņā, t.i., līdz 2021. gada 
23. janvārim. Covid-19 izraisītās pandēmijas dēļ aizkavējās gaismekļu piegāde, 
līdz ar to arī projekta īstenošana tika uzsākta ar nokavēšanos. 
 Jau informēts, ka šī gada janvārī Ogres novada pašvaldība ir noslēgusi 
līgumu ar piegādātāju apvienību “LR light” par ielu apgaismojuma atjaunošanu 
Ogrē. Līguma ietvaros paredzēts ielu apgaismojuma sistēmā ieviest viedās 
pilsētvides tehnoloģijas, kas samazinās elektroenerģijas patēriņu, tādējādi 
veicinot siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinājumu Ogres pilsētā.
 Projekta ietvaros tiek veikta esošo ielu gaismekļu demontāža (920 gab.), 
jauno viedo pilsētvides tehnoloģiju iegāde un piegāde (LED ielu gaismekļi ar 
gaismas spēju no 37 W līdz 137 W).
 Atjaunotajā apgaismojuma sistēmā apgaismojuma līmenis tiks piemērots 
transporta un gājēju plūsmai, katrs gaismeklis būs individuāli vadāms (aprīkots 
arī ar kustību sensoriem). Tiks nodrošināta atgriezeniskā saite no katra gaismas 
ķermeņa, kā arī elektroenerģijas patēriņa samazinājums. Pateicoties plūsmas 
intensitātes sensoriem, kustību sensoriem un individuālai gaismekļa vadībai, 
būs nodrošināta iespēja operatīvi saņemt informāciju par traucējumiem 
apgaismojuma sistēmas darbībā. Ieviešot jauno sistēmu, būtiski samazināsies 
netiešās izmaksas jeb apkalpošanas un uzturēšanas darbiem nepieciešamās 
izmaksas, apkalpošanas darbus varēs precīzāk plānot, apkalpošanas gadījumā 
nebūs jāieslēdz visas līnijas apgaismojums, kā tas ir šobrīd, bet varēs ieslēgt 
individuālus gaismas ķermeņus. Arī gaismekļa dzīves cikls tiek būtiski 
pagarināts, jo tas netiek darbināts ar pilnu jaudu, bet gan samazinātu (lielāko 
daļu no mūža ilguma).
 Elektroenerģijas ietaupījums, nomainot esošos gaismek-
ļus pret LED tehnoloģiju gaismekļiem, būs aptuveni 25%. 
 Paredzētā līguma summa ir 780 863,12 eiro, no kuriem 
546 263,48 eiro ir Finanšu instrumenta līdzfinansējums, bet 
234 599,64 eiro ir pašvaldības līdzfinansējums.

Ogres ielu apgaismojumā ievieš LED 
gaismekļus un viedās tehnoloģijas

 Pašvaldība ņems kredītu svarīgu projektu īstenošanai 
 Domes sēdē pieņemts lēmums 
2020. gadā ņemt 546 477,52 eiro kre-
dītu no Valsts kases uz 20 gadiem ar 
Valsts kases noteikto procentu likmi 
ar kredīta pamatsummas atlikto mak-
sājumu uz vienu gadu šādiem mēr-
ķiem: Birzgales ielas pārbūvei – 
367 859,13 eiro;  gājēju ceļa izbūvei 
Jaunogres prospekta posmā no Bal-
dones ielas līdz Raiņa prospektam – 
111 118,39 eiro; Lēdmanes ielas pār-
būvei – 67 500 eiro.
 Kredīts no Valsts kases uz 20 ga-
diem ar Valsts kases noteikto procen-
tu likmi ar kredīta pamatsummas 
atlikto maksājumu uz diviem gadiem 
3 534 423,14 eiro apjomā tiks ņemts 

Egļu ielas pārbūvei – 245 671,25 eiro; 
Kadiķu ielas pārbūvei – 105 000 eiro; 
autoceļa A1 pārbūvei posmā no P32 
līdz iebrauktuvei uz Madlienas vidus-
skolu – 169 641,99 eiro; ēkas Brīvības 
ielā 40, Ogrē, kur tiks ierīkota Jaunie-
šu māja, energoefektivitātes pasāku-
miem (atjaunošana) – 119 705,40 
eiro; Ogresgala pagasta pirmsskolas 
izglītības iestādes “Ābelīte” energo-
efektivitātes pasākumiem (atjauno-
šana) – 382 896 eiro; Parka ielas 
pārbūves 1. kārtai – 90 000 eiro; Poru-
ka ielas pārbūvei – 496 947 eiro; Blau-
maņa ielas pārbūvei – 299 475 eiro; 
Rožu ielas pārbūvei – 521 086,50 ei-
ro; gājēju un veloceliņa izbūvei gar 

autoceļu V996 “Ogre – Viskaļi – 
Koknese” (posmā Ogre – Ogresgals) 
– 816 750 eiro;  Jaunogres vidussko-
las 2. korpusa energoefektivitātes pa-
augstināšanai – 287 250 eiro.
 Šogad no Valsts kases tiks ņemts 
kredīts 741 621 eiro apmērā Eiropas 
Savienības fondu līdzfinansētā  pro-
jekta “Uzņēmējdarbības attīstība Og-
res stacijas rajonā, pārbūvējot uzņē-
mējiem svarīgu ielas posmu un lau-
kumu Ogrē” (Nr. 3.3.1.0/20/I/006) 
realizācijai (Skolas ielas pārbūve) – 
uz 20 gadiem ar Valsts kases noteikto 
procentu likmi ar kredīta pamatsum-
mas atlikto maksājumu uz vienu ga-
du. 

Pašvaldība plāno ņemt aizdevumu autoceļa pārbūvei Madlienā
 Ogres novada pašvaldība lūgs 
aizdevumu 660 000 eiro apmērā in-
vestīciju projektam “Madlienas pa-
gasta autoceļa A1 posma Aveni – Šū-
šeni pārbūve”. Tas paredz grants ceļa 
pārbūvi 4,04 km garumā, 1 km pār-
būves izmaksas ir 163 366 eiro.
 Saskaņā ar Ministru kabineta 2020. 
gada 14. jūlija noteikumu Nr. 456 “No-
teikumi par nosacījumiem un kārtību, 
kādā pašvaldībām izsniedz valsts 
aizdevumu ārkārtējās situācijas ie-
tekmes mazināšanai un novēršanai 
saistībā ar Covid-19 izplatību” 3. 
punktu pašvaldības līdz katra mēneša 
pirmajam datumam iesniedz investī-

ciju projektus Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijā. Atbil-
stoši MK noteikumu Nr. 456 3.1. ap-
akšpunktam minētajam investīciju 
projektam jābūt paredzētam attiecī-
gās pašvaldības attīstības program-
mas investīciju plānā un jāatbilst vis-
maz vienam no 3.1.1. – 3.1.5. apakš-
punktos uzskatītajiem pieciem mēr-
ķiem. 
 Madlienas pagasta autoceļa A1 
posma Aveni – Šūšeni pārbūve ir ie-
kļauta Ogres novada Attīstības prog-
rammas 2014. – 2020. gadam III da-
ļas Rīcības un investīciju plāna 2018. 
– 2020. gadam Investīciju plāna 2018. 

– 2020. gadam 3. sadaļas “3.   ilgter-
miņa prioritāte – Vidi saudzējoša in-
frastruktūra” 3.2.115. apakšpunktā 
minētajā projektā “Grants ceļu bez 
cietā seguma posmu pārbūve Ogres 
novadā II kārta”. 
 Tas atbilst arī MK noteikumu Nr. 
456 3.1.2. apakšpunktā iekļautajiem 
mērķiem – pašvaldības transporta 
infrastruktūras (ielas, ceļi, veloceliņi, 
gājēju ietves, viedie risinājumi satik-
smes drošībai un organizēšanai, kā 
arī inženierkomunikācijas un stāvlau-
kumi, ja tie saistīti ar attiecīgajā 

Turpinājums 2. lpp.

Informācija par Ogres novada pašvaldības 
kases darba laiku

 Kase Ogres novada pašvaldības administrācijas ēkā Brīvības ielā 33, Ogrē, 
strādā:
pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās no plkst. 10.00 līdz 16.00; 
otrdienās – no plkst. 10.00 līdz 18.00 (šajās dienās no plkst. 12.00 līdz 13.00 
kase slēgta, pusdienlaiks); 
piektdienās – no plkst. 8.00 līdz 12.00.

CIEMUPES BIBLIOTĒKA
 aicina uz gleznu izstādi “Pļava”. Evijas Krīgeres gleznas būs apskatāmas 
visu septembri Ciemupes Tautas nama Mazajā zālē. Ieeja bez maksas.

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ
 15.08. – 18.10. Izstāde “Aizmirstie senie motocikli”.
 Izstāde vēsta par ogrēnieša, seno motociklu kolekcionāra un entuziasta Jura 
Rambas izaicinājumiem un veiksmēm pagājušajā gadsimtā, atrodot seno 
tehniku visneticamākajās vietās. Tas būs stāsts par motociklu augšāmcelšanu 
no lūžņu kaudzēm un to restaurāciju 50 gadu garumā. Būs apskatāmi reti un 
unikāli Latvijā lietotie motociklu modeļi no motorizācijas ēras pirmsākumiem līdz 
Otrajam pasaules karam.
 21.08. – 06.09. Žurnālista, redaktora un izdevēja Jāņa Mozuļa fotoizstāde 
“Ogre un ogrēnieši”.

Aizsargmola būvniecības darbi notiek nepārtraukti 
 Turpinās aizsargmola (straumvirzes) izbūves darbi pie Ogres upes ietekas 
Daugavā. Pašlaik norit Ogres upes ietekas gultnē esošās grunts sūknēšana un 
iestrāde, izmantojot peldošo zemessūcēju. 
 Peldošais zemessūcējs strādā nepārtraukti, upes gultnes tīrīšanas darbi (no 
gultnes izsūknētā grunts tiek izmantota aizsargmola būvniecībai) norit arī naktī, 
ievērojot normatīvajos aktos noteikto pieļaujamo trokšņu robežlielumus. 
Būvdarbu veicējs informē, ka upes gultnes tīrīšanas darbi tiks veikti līdz šī gada 
31. augustam.
   Upes gultnes grunts sūknēšanas process notiek nepārtraukti, lai tas ātrāk 
noslēgtos un būvdarbu veicējs varētu uzsākt un pabeigt labiekārtošanas darbus 
pirms ziemas iestāšanās.
   Lai novērstu putekļu veidošanos, būvdarbu veicējs veiks Jura Alunāna ielas, 
kas savieno aizsargmola izbūves darbu vietu līdz Rīga – Daugavpils (A6) 
šosejai, regulāru laistīšanu un tīrīšanu.
   Jaunais aizsargmols mazinās hidraulisko pretestību Ogres upes lejastecē, 
gultnes piesērējumu, ledus sastrēgumus, krastu nobrukumu veidošanos un 
ūdens līmeņa celšanās iespējas. Šī būve aizsargās Ogres upes gultni no 
piesērēšanas un sekmēs noteces un ledus netraucētu ievadīšanu Rīgas HES 
ūdenskrātuvē, samazinot ūdenskrātuves ietekmi uz Ogres upes palu noteci.
   Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir paredzētas 4 200 000 EUR apmērā, 
no kuriem 85% ir Eiropas Reģionālā attīstības fonda līdzfinansējums, 3,75% 
valsts budžeta dotācija un 11,25% pašvaldības līdzfinansējums.
   Būvdarbus veic SIA “Valkas meliorācija”. Saskaņā ar noslēgto līgumu darbus 
paredzēts pabeigt līdz šī gada decembra beigām.



2 2020. gada 18. augusts

 Nikolajs Mazurs Basketbola kluba 
(BK) “Ogre” galvenā trenera amatā 
stājās aizvadītās sezonas sākumā. 
Sezona tika uzsākta ar perfektu bilan-
ci – 15 spēlēs tika izcīnītas 15 uzva-
ras, kas arī ir komandas uzvaru sēri-
jas absolūts rekords. Viņa vadībā og-
rēnieši aizvadītajā sezonā Latvijas – 
Igaunijas līgā izcīnīja 22 uzvaras 25 
spēlēs. Ņemot vērā šos rezultātus, 
tika noteikti vietu ieguvēji arī Latvijas 
čempionātā, un “Ogre” pirmoreiz klu-
ba vēsturē saņēma sudraba medaļas, 
sezonas pārtraukšanas brīdī ieņemot 
otro pozīciju aiz “VEF Rīga”. 
 Nikolajs Mazurs vadīs Ogres ko-
mandu arī jaunajā sezonā, kā arī nu-
pat ir izdota viņa veidotā pašiz-
augsmes dienasgrāmata jauniešiem, 
kas vēlas sevi attīstīt basketbolā.
 Pastāstiet, lūdzu, īsumā par līdz-
šinējo pieredzi basketbolā!
 Salīdzinoši vēlu, 15 – 16 gadu ve-
cumā, sāku trenēties Bauskas sporta 
skolā. Zināju, ka vēlos būt treneris, 
tāpēc iestājos Latvijas Sporta peda-
goģijas akadēmijā. Studiju pirmajos 
kursos bija iespēja Krištopana Bas-
ketbola klubā (tagadējā basketbola 
skola “Rīga”) uz pusslodzi strādāt par 
treneri rīta grupām. Kad izgāju sta-
žēšanos, sāku trenēt 1995./1996. ga-
dā dzimušo Latvijas basketbolistu pa-
audzi. Daudzi no viņiem spēlēja Lat-
vijas U-16, U-18 un U-20 izlasēs, un 
guvām labus panākumus (2013. gadā 
Mazura vadītā Latvijas U-18 izlases 
komanda izcīnīja 4. vietu Latvijā noti-
kušajā Eiropas čempionātā, savukārt 
2012. gadā Latvijas U-16 izlase iz-
cīnīja 6. vietu). Uzskatu šo paaudzi 
par vienu no talantīgākajām (Kristaps 
Porziņģis, Rolands Šmits, Anžejs Pa-
sečņiks).
 2007. gadā sāku darboties kā klu-
ba “VEF Rīga” trenera asistents, 
2014. gadā kļuvu par kluba galveno 
treneri, 2014./15. gada sezonā iz-
cīnījām Latvijas basketbola līgas 
čempionu titulu.
 Savā karjeras gaitā esmu trenējis 
dažādas komandas – VTB līgā spē-
lējošās Permas “Parma”, Saratova 
“Avtodor”, Gruzijas “Tbilisi Vita”, Ka-
zaņas “UNICS” (trenera asistents), 
Krievijas klubu “Maskavas Dinamo”. 
Tas bija interesants posms dzīvē, 
kura laikā daudz ko esmu redzējis un 
pieredzējis. Pagājušogad gan ģime-
nē, gan profesionālajā darbā apstākļi 
sakrita tā, ka nonācu Ogrē. Sezona iz-
vērtās ļoti veiksmīga.
 Trenera darbs jau no paša sākuma 
ir bijis mans sirds darbs un aicinā-
jums. Kad pats trenējos spēlēt bas-
ketbolu, likās, ka daudz kas būtu jā-
dara citādāk, jāuzstāda augstāki 
mērķi. Tā es pamazām savas vēlmes, 
zināšanas un motivāciju nododu sa-
viem audzēkņiem.
 Kā jūs raksturotu BK “Ogre”?
 BK “Ogre” ir ļoti stabila un mērķ-
tiecīga komanda. Tiek organizēts 
kvalitatīvs un profesionāls darbs, no-
drošināti nepieciešamie speciālisti, 
atbilstošas treniņu programmas, in-
ventārs, telpas. Komanda nav skaļi 
ambicioza, bet vēlas uzvarēt, tāpēc 
pieliek pūles, lai to sasniegtu. Spēlē-
tāji no sevis izliek visu, un tas ir devis 
rezultātus – sāka kā Latvijas basket-
bola līgas (LBL) 2. divīzijas komanda, 
bet ar kvalitatīvu un mērķtiecīgu dar-
bu šobrīd ir LBL 1. divīzijas labāko vi-
dū.
 BK “Ogre” ir arī lieliski fani, kas ar 
sirdi dzīvo līdzi komandai. Šie cilvēki ir 
kopā ar komandu nevis tāpēc, ka tā ir 
starp labākajām, bet tāpēc, ka ir īsti 
Ogres patrioti. Tas ir ļoti būtiski, jo viņi 
veido kopienu un sniedz pozitīvu 
enerģiju, ģimeniskuma sajūtu.
 Uzskatu, ka kopumā Ogrē jauna-
jiem basketbolistiem ir ļoti labi un 
kvalitatīvi izveidota izaugsmes sistē-
ma. Savā starpā lieliski sadarbojas 
Ogres Basketbola skola un klubs. 
Skolēni tiek iesaistīti kluba treniņos, 
kas sniedz priekšstatu par spēles 
ātrumu un gaitu profesionālajā sportā. 
Tas ir veiksmīgs veids, kā jaunieši 
lēnām tiek iesaistīti lielajā sportā. 
Uzskatu, ka Ogrē ir viena no labāka-
jām basketbola skolām Latvijā.
 Var just, ka basketbolam Ogrē ir 
liela nozīme. Pamazām ir izveidoju-

sies vesela basketbola kultūra, kad 
skatītāji nāk ne tikai skatīties spēli, bet 
tas ir socializēšanās veids. Ja izbūvēs 
atbilstošu zāli, Ogrē, manuprāt, varē-
tu notikt arī starptautiska mēroga sa-
censības.
 Kādi ir turpmākie BK “Ogre” 
mērķi?
 Mūsu mērķi ir visaugstākie! Uzva-
rēt katrā spēlē! Ogre katru sezonu ir 
spērusi soli uz augšu. Jaunajā sezonā 
turpināsim smagi strādāt, lai turpinātu 
uzņemto kursu.
 Pastāstiet sīkāk par jūsu izvei-
doto pašizaugsmes dienasgrāma-
tu!
 Vienmēr ir bijusi vēlme izveidot 
pašizaugsmes palīginstrumentu jau-
najiem basketbolistiem. Protams, 
tagad internetā var atrast dažādu in-
formāciju, padomus un vingrināju-
mus, bet tas ir tikai vizuālais mate-
riāls, kas parasti ilgi nepaliek atmiņā. 
Šīs dienasgrāmatas mērķis ir likt 
saprast, ka katram ir savs veids, kā 
sevi realizēt.
 Katram no mums ir savi sapņi, ko 
vēlamies sasniegt. Kad sastopamies 
ar grūtībām, bieži vien zūd motivācija. 
Dienasgrāmatā ir intervijas ar dau-
dziem Latvijas izlases spēlētājiem – 
Anžeju Pasečņiku, Dairi Bertānu, Ro-
landu Šmitu, Jāni Strēlnieku, Kristapu 
Dārgo, Rodionu Kurucu, Rihardu Lo-
mažu, kā arī labāko Latvijas tiesnesi 
Oļegu Latiševu. Šajās intervijās katrs 
ir pastāstījis savu ceļu, kā guvis pa-
nākumus basketbolā. Šie stāsti ir ļoti 
atšķirīgi, jo katrs ir dzimis un audzis 
dažādos dzīves apstākļos, taču viņi ir 
atraduši veidu, kā īstenot savu sapni 
par basketbolu. Piemēram, Oļegs 
Latiševs realizēja savu sapni caur tie-
sāšanu un izglītību, savukārt Kris-
taps Dārgais, ieguldot smagu darbu 
un attīstot sevi caur dankošanu, ir 
aizspēlējies līdz Latvijas izlasei. Tas 
parāda, kā darbs spēj virzīt uz priek-
šu, ka nedrīkst padoties. Daudziem 
bērniem un jauniešiem šie cilvēki ir 
elki, tāpēc dienasgrāmatā ir iespēja 
izlasīt viņu ceļu, paņemot lietas, ko 
izmantot sevis attīstīšanai.
 Dienasgrāmatā tiek akcentēts, cik 
svarīga ir pašdisciplīna. Katru dienu 
atkārtojot vienu to pašu, tiek veidotas 
ikdienas iemaņas, tādejādi varam 
disciplinēt sevi un redzēt izaugsmi, 
kas palīdz sasniegt rezultātu. Jāmāk 
fokusēt sava uzmanība konkrētam 
mērķim, analizēt sevi un savas emo-
cijas, kontrolēt sevi. Tāpat liela nozī-
me ir spējai ziedoties – ja tev ir sapnis, 
daudz kas cits jānoliek malā. Tas nav 
tikai sportā, bet jebkurā dzīves jomā.    
 Protams, dienasgrāmatā ir arī teh-
niskā informācija un padomi, piemē-
ram, ieteikumi un vingrinājumi ķerme-
ņa fiziskās sagatavotības attīstībai, 
informācija par spēles tehniku, tiesā-
šanas žestiem, prāta spēles, neliels 
ieskats par veselīgu ēšanu, atšķirī-
bām starp fizkultūru un sportu.
 Jāatzīmē, ka lielākoties informācija 
ir angļu valodā, jo basketbola valoda ir 
angļu valoda. Jebkurš starptautiskais 
panākums virzīs angļu valodas vir-
zienā. Uzskatu, ka jauniešiem jāsa-
prot un jāzina vairākas valodas – ja 
zini divas valodas, tas ir liels pluss, 
bet, zinot trīs un vairāk valodas, tu esi 
soli priekšā citiem.
 Dienasgrāmata ir palīginstruments 
vienas sezonas garumā, kur katrs au-
dzēknis var sekot savam gan fiziskās, 

gan garīgās, gan intelektuālās attīstī-
bas procesam. Tas ir sava veida at-
balsts, lai palīdzētu nostāties uz pa-
reizā ceļa. Pierakstot notikumus, pār-
dzīvojumus, emocijas, mēs vairāk to 
visu pārdomājam un analizējam, tas 
paliek atmiņā un dod rezultātu. Šobrīd 
tiek piedāvāti dažādi kursi pieaugu-
šajiem, kas saistīti ar personības at-
tīstību. Arī tajos pamatā ir savu emo-
ciju un pieredzes pierakstīšana, izvēr-
tēšana un attiecīgi tālākā rīcība. Šī 
dienasgrāmata ļauj to sākt darīt jau 
krietni agrākā vecumā, jau laicīgi at-
tīstīt savu prātu.
 Kā vērtējat basketbola līmeni un 
popularitāti Latvijā?
 Latvijā ir bijis un joprojām ir daudz 
talantīgu spēlētāju – Valdis Valters, 
Gundars Vētra, Kaspars Kambala, 
Igors un Raimonds Miglenieki, Andris 
Biedriņš, Kaspars Bērziņš un daudzi 
citi. Pašreizējie basketbolisti kā An-
dris Biedriņš, Kristaps Porziņģis, Dā-
vis Bertāns, Rihards Lomažs, Ro-
lands Šmits un citi pierāda, ka nekas 
nav neiespējams, ikviens var nonākt 
NBA vai Eirolīgas spēlētāju vidū.
 Jaunieši ir motivēti un vēlas doties 
basketbola virzienā, taču bieži vien 
nezina, kā to izdarīt. Diemžēl ne vi-
siem ir mentori, kas var sniegt vaja-
dzīgās zināšanas un sagatavotību. 
Bet ir svarīgi atrast savu mentoru – tas 
var būt treneris, vecāki, aģents, bet 
jābūt kādam, kurš palīdz nostāties uz 
pareizā ceļa. Arī šajā ziņā dienasgrā-
mata var būt kā viens no atbalsta vei-
diem.
 Uzskatu, ka basketbols Latvijā 
vienmēr ir bijis populārs, tas ir nacio-
nālais jeb latviešu sporta veids. Ja 
salīdzina ar citiem komandu sporta 
veidiem, piemēram, futbolu vai hoke-
ju, basketbolā ir tikai daži krievu tau-
tības spēlētāji, lielākoties tieši latvieši 
izvēlas basketbolu. Latvieši mīl bas-
ketbolu, domāju, ka tā popularitāte 
tikai augs. Svarīgi, lai cilvēki, kas ir gu-
vuši panākumus basketbolā, stāstītu 
un rādītu, kādu dzīves līmeni var sa-
sniegt ar šo sporta veidu, tā piesaistot 
basketbolam jauno paaudzi.
 Kādas ir jūsu aizraušanās ārpus 
basketbola?
 Man patīk un ir svarīgi pavadīt laiku 
ar ģimeni – dodamies pārgājienos, 
pavadām laiku pie dabas, kas ir ļoti 
vērtīgi, jo ļauj izrauties no pilsētas un 
ikdienas vides. Apmeklēju arī jogas 
nodarbības un dažādas aktivitātes, 
kas saistītas ar veselīgu dzīvesveidu 
un pašizaugsmi.
 Jūsu novēlējums pirms jaunās 
sezonas!
 Pirmkārt, vēlos teikt lielu paldies 
BK “Ogre” vadībai par uzticību. Uz-
skatu, ka iepriekšējā gada sadarbība 
izvērtās veiksmīga. Nākamās sezo-
nas mērķi paliek visaugstākie! 
 Paldies visiem spēlētajiem, kuri ir 
piekrituši turpināt pārstāvēt Ogres 
komandas krāsas.
 Milzīgs paldies arī Ogres līdzjutē-
jiem par lielisko atbalstu un patīkama-
jām emocijām. Es ticu, ka arī jaunajā 
sezonā būsiet kopā ar mums un uz-
ņemsiet mūs tik pat silti un jaudīgi. Ce-
ram, ka fanu un skatītāju pulks kļūs 
vēl lielāks!
     No savas puses centīsimies spēlēt 
skaistu, ātru basketbolu un priecēt at-
balstītājus ar daudzām skaistām uz-
varām.

Olga Tinkuse

investīciju projektā iekļauto ielu vai ceļu, u. c. transporta infrastruktūra) attīstībai, 
ja investīciju projekta ietvaros plānoto būvdarbu izmaksas uz transporta 
infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 eiro.  
 Projekta apstiprināšanas gadījumā pašvaldības līdzfinansējumu 25% apmērā 
no projekta attiecināmo izmaksu summas segs no pašvaldības 2020. gada bu-
džeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem un 2021. gada budžeta līdzekļiem.

Pašvaldība plāno ņemt aizdevumu autoceļa pārbūvei Madlienā

Turpinājums no 1. lpp.

“Latvijas Sarkanais krusts” 
Ogrē turpinās izmantot esošās telpas

 Domes sēdē pieņemts lēmums par telpu Mālkalnes prospektā 38, Ogrē, un 
telpu Meža prospektā 9, Ogrē, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
“Latvijas Sarkanais krusts” Viduslatvijas komitejai. 
 Pašvaldības aģentūrai “Ogres komunikācijas” ar biedrību līdz 2019. gada 31. 
martam bija noslēgts patapinājuma līgums par telpu Mālkalnes prospektā 38 ar 

2kopējo platību 125,8 m  nodošanu bezatlīdzības lietošanā, un līdz 2020. gada 
20. jūlijam bija noslēgts patapinājuma līgums par telpu Meža prospektā 9 ar 

2kopējo platību 49,6 m  nodošanu bezatlīdzības lietošanā. Biedrība ir vērsusies 
pašvaldībā ar lūgumu noslēgt jaunus patapinājuma līgumus uz nākamo termiņu.
 Telpās Mālkalnes prospektā 38 iekārtots humānās palīdzības izdales punkts, 
ko aktīvi izmanto gan cilvēki, kas vēlas saņemt humāno palīdzību, gan ziedotāji. 
Šajās telpās atrodas arī palīglīdzekļu noma – piedāvājumā ir kruķi, atbalsta stie-
ņi, rolatori, tualetes krēsli, funkcionālās gultas un citi palīglīdzekļi; tur tiek organi-
zētas arī pirmās palīdzības apmācības un papildpasākumi Eiropas Atbalsta 
komplektu saņēmējiem; Ogres iedzīvotāji izmanto arī dušas pakalpojumus. 
 Telpās Meža prospektā 9 atrodas Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām 
personām paku izdales punkts. Katru mēnesi tiek izdalīti vidēji 250 pārtikas un 
140 higiēnas komplekti pieaugušajiem, līdz 20 bērnu pārtikas un bērnu higiēnas 
komplektiem, gada laikā apmēram 130 skolas piederumu komplekti bērniem un 
jauniešiem vecumā no 5 līdz 16 gadiem. 
 Telpas Mālkalnes prospektā 38 biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 
Viduslatvijas komitejas vajadzībām tiek nodotas uz laiku, kamēr biedrībai ir 
sabiedriskā labuma organizācijas statuss, bet ne ilgāk kā līdz 2025. gada 31. 
jūlijam, nosakot, ka telpās tiek nodrošināts humānās palīdzības izdales un 
bezmaksas maltītes izdales punkts. Savukārt telpas Meža prospektā 9 tiek 
nodotas uz laiku, kamēr biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss, 
bet ne ilgāku par 2021. gada 31. martu, izmantojot tās Eiropas Savienības 
finansēto pārtikas paku, higiēnas un saimniecības preču paku izsniegšanai 
Ogres novada trūcīgajām personām.  

 Krapē
 Pie Krapes pagasta pārvaldes no 24. līdz 30. augustam būs skatāma Krapes 
iedzīvotāju dārzos izaudzēto dāliju izstāde.

Suntažos
 28. augustā plkst. 20.00 Suntažu estrādē zaļumballe ar grupu ROLISE. 
Darbosies kafejnīca BITĪTE. Biļetes cena 3 eiro.

BK “Ogre” komanda ar treneri Uldi Švēdi un galveno treneri
Nikolaju Mazuru priekšplānā.

Izmaiņas Ogres novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas struktūrā

 Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju īstenošanu un uzlabotu sabiedrībai 
sniegto pakalpojumu kvalitāti, domes sēdē tika pieņemts lēmums par jaunu 
amatu vietu izveidi Ogres novada pašvaldības Centrālajā administrācijā.

Paplašina Infrastruktūras veicināšanas nodaļu 
 Infrastruktūras veicināšanas nodaļa ik gadu īsteno vairāk nekā 30 infra-
struktūras attīstības projektus, to skaits pēdējā gada laikā būtiski pieaug. Šobrīd 
apstiprināšanā ir vēl 16 nozīmīgi investīciju attīstības pasākumi. 
 Pašlaik šajā nodaļā strādā pieci cilvēki – nodaļas vadītājs, galvenais spe-
ciālists sociālās, izglītības, kultūras un sporta infrastruktūras būvniecības jomā, 
galvenais speciālists pielāgošanās klimata pārmaiņām jautājumos, telpiskais 
plānotājs – galvenais speciālists lauku infrastruktūras jautājumos un galvenais 
speciālists ielu infrastruktūras jomā. Ņemot vērā darba apjoma palielināšanos, 
nodaļas sastāvs tagad ir papildināts ar divām jaunām amata vienībām – galveno 
speciālistu energoefektivitātes pasākumu jomā un būvinženieri.

Izveido Ielu un ceļu uzturēšanas nodaļu
 Par ielu un ceļu uzturēšanu un lietošanas kārtību novadā šobrīd atbild 
galvenais speciālists ceļu pārvaldības un uzraudzības jomā. Ņemot vērā darba 
apjomu ceļu izbūves, atjaunošanas un ikdienas uzturēšanas jautājumos, domes 
sēdē nolemts izveidot jaunu struktūrvienību – Ielu un ceļu uzturēšanas nodaļu ar 
trīs darbiniekiem: nodaļas vadītājs, galvenais speciālists ceļu pārvaldības un 
uzraudzības jomā un meliorācijas inženieris (šī amata vienība tiek pārcelta no 
Nekustamo īpašumu pārvaldes nodaļas). No jauna tiek izveidots tikai nodaļas 
vadītāja amats.

   Papildu amata vienība Tūrisma informācijas centrā 
 Pēdējos divus gadus ir ievērojami paplašinājušās Ogres novada Tūrisma 
informācijas centra (TIC) funkcijas. Papildus ikdienas pienākumiem jāattīsta 
darbs ar tūrisma galamērķa zīmolvedību saistītu jautājumu organizēšanā, 
aktīvāk jāpievēršas plānveidīgam tūrisma mārketingam, kā arī jāpilnveido jau 
iepriekšējo divu gadu laikā iesāktos procesus, kas saistīti ar galamērķa attīstību. 
 TIC darba kapacitātes stiprināšanai šīs struktūrvienības trīs darbiniekiem 
pievienosies tūrisma informācijas konsultants.

Jauna amata vienība – vecākais speciālists kapitāldaļu jautājumos
 Ogres novada pašvaldība aktīvi sadarbojas ar uzņēmējiem, taču šim darbam 
nav izveidota atsevišķa amata vienība. Šāda amata vienība ir nepieciešama, lai 
nodrošinātu pašvaldības sadarbību ar uzņēmējiem un veicinātu uzņēmējdar-
bības attīstību novadā, izstrādātu un regulāri aktualizētu efektīvu un racionālu 
pašvaldības un uzņēmēju sadarbības modeli. 
 Domes sēdē tika pieņemts lēmums izveidot jaunu amata vienību – vecākais 
speciālists kapitāldaļu jautājumos –, kurš būs atbildīgs gan par sadarbības 
veicināšanu ar uzņēmējiem, gan par sociālās uzņēmējdarbības projektiem un 
komunikāciju ar sociālajiem uzņēmējiem. 
 Jauno amatu izveidei pašvaldības 2020. gada budžetā papildu finansējums 
nav nepieciešams, jo dažādu iemeslu dēļ (vairāku darbinieču došanās bērnu 
kopšanas atvaļinājumos, ilgstošas atsevišķu amatu vakances) Centrālās ad-
ministrācijas darbinieku atalgojumam paredzētajos finanšu līdzekļos ir izvei-
dojies uzkrājums.

Laika periodā no 2020. gada 17. jūlija līdz 13. augustam Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēti 
22 jaundzimušie, tai skaitā 13 meitenes un 9 zēni.

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic jaundzimušo bērniņu vecākus!

Nikolajs Mazurs: lai gūtu panākumus, nepieciešama 
mērķtiecība un pašdisciplīna

Meņģelē
 22. augustā ZEMNIEKU UN LAUKSAIMNIEKU DIENA MEŅĢELĒ!
Plkst. 10.00 – visa veida  tehnikas parāde cauri Meņģeles pagastam.
Plkst. 10.15 – svētku atklāšana.
 Dienu ieskandinās “Skaņumājas muzikanti” no Krapes. Ar izrādi bērniem “Ķe-
pu patruļa” un lielajiem ziepju burbuļiem mūs iepriecinās “Jogitas pasākumi”.  
Darbosies svētku tirdziņš, kurā varēs pirkt, pārdot, mainīties un diņģēties. No 
ziediem darināsim  krāsainus svētku balonus, aicinām nest līdzi dažādus ziedus 
un augus. Biedrība “LABizjūta” ierādīs, kā darboties ar mālu. Aplūkosim Daigas 
Eklones fotoizstādi “Meņģele no putna lidojuma”. Cienāsimies ar jēra zupu no lie-
lā zupas katla. Pēc pusdienām mūs kopā sauks Rikardions un Kristīne Šomase.



 2020. gada 18. augusts 3

1. Projekta nepieciešamības pamatojums
 Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu Ogres novada 
pašvaldības aģentūras “Ogres komunikācijas” (turpmāk – aģentūra) sniegtos 
pakalpojumus ir jānosaka un pakalpojumu cenrādi jāapstiprina ar Ogres novada 
pašvaldības saistošajiem noteikumiem.
 Ogres novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 37/2014 “Pašvaldības 
aģentūras “Ogres namsaimnieks” maksas pakalpojumu cenrādis” satur pakal-
pojumus, ko šobrīd aģentūra vairs nesniedz. 
 Lai nodrošinātu nepieciešamos pakalpojumus, ir nepieciešams noteikt cenu 
viena rēķina apkalpošanas un sagatavošanas izmaksām, veicot tiešos mak-

2sājumus, un nomas maksu par vienu m  mēnesī dzērienu automātam Meža 
prospektā 9, Ogrē.
 Aģentūras sniegto pakalpojumu maksa tika pārskatīta atbilstoši esošajām 
izmaksām, nepieciešamības gadījumā maksu palielinot.
 Aģentūras peldbaseina “Neptūns” uzturēšanas izmaksu pieauguma dēļ ir 
nepieciešams palielināt maksu par vienu apmeklējuma reizi atbilstoši peld-
baseina uzturēšanas izmaksām uz vienu cilvēku.

2. Īss projekta satura izklāsts 
 Aģentūras maksas pakalpojumi ir: nedzīvojamo telpu noma Meža prospektā 
9, Ogrē, veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai un peldbaseina “Neptūns” 
pakalpojumi.
 Ar saistošajiem noteikumiem tiek noteiktas peldbaseina “Neptūns” pakal-
pojumu cenas.     
 Uzrādot “Ogres novadnieka karti”, tiek piemērotas atlaides peldbaseinā 
“Neptūns”.
 Noteikumi paredz atbalstu Ogres novada ģimenēm, nosakot atlaidi ģimenes 
apmeklējumam peldbaseinā “Neptūns”.
 Lai atbalstītu bērnus peldēt apmācībām, baseina celiņu nomai ir piemērota 
atlaide, ja apmācību veic sertificēts treneris peldēšanā.
 Tiek noteikta nedzīvojamo telpu nomai Meža prospektā 9, Ogrē, vienota 

2maksa par vienu m  mēnesī veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai, kā arī  
proporcionāla maksa par konferenču telpas izmantošanu.

4 Saskaņā ar Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 17.  panta pirmo daļu 
aģentūrai ir pienākums veikt aprēķinus tiešo maksājumu veikšanas izmaksām, 
lai nodrošinātu daudzdzīvokļu māju dzīvokļu īpašniekiem iespēju patstāvīgi 
norēķināties ar attiecīgā pakalpojuma sniedzēju, veicot tiešus maksājumus 
aģentūrai.
3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu
 No Ogres novada pašvaldības budžeta līdzekļiem būs nepieciešams  
finansējums aptuveni 20 000 EUR apmērā aģentūras peldbaseinam “Neptūns”, 
lai segtu starpību starp pamatcenu un noteiktajām atlaidēm – atkarībā no to 
peldbaseina “Neptūns” apmeklētāju skaita, kuri uzrāda “Ogres novadnieka 
karti”.
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā
 Noteikumi ir saistoši visām fiziskām un juridiskām personām, kuras saņem 
aģentūras pakalpojumus vai sniedz pakalpojumu, izmantojot peldbaseina 
“Neptūns”  pakalpojumus.
5. Informācija par administratīvajām procedūrām 
 Saistošo noteikumu piemērošanā var vērsties Ogres novada pašvaldības 
centrālajā administrācijā “Ogres novada pašvaldība”.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām
 Saistošo noteikumu izstrādes procesā konsultācijas ar privātpersonām nav 
veiktas.

Ogres novada pašvaldības saistošo noteikumu 
Nr. 8/2020 “Ogres novada pašvaldības 

aģentūras “Ogres komunikācijas” maksas 
pakalpojumu cenrādis” 

PASKAIDROJUMA RAKSTS

 Pieņemti Ogres novada pašvaldības domes sēdē 2020. gada 16. jūlijā 
(protokols Nr. 16; 11. §). Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17. panta 
ceturto daļu.

 1. Saistošie noteikumi nosaka Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres 
komunikācijas” (turpmāk – Aģentūra) maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 
pielikumu. 
 2. Samaksu par Aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem veic, izmantojot šādus 
maksājumu pakalpojumu veidus:
 a. saskaņā ar izrakstīto rēķinu bezskaidras naudas norēķinu veidā ar 
kredītiestāžu starpniecību;
 b.  iemaksājot skaidru naudu vai norēķinoties ar bezskaidru naudu Aģentūras 
kasē.
 3. No samaksas par vienu individuālo peldbaseina “Neptūns” apmeklējumu, 
uzrādot “Ogres novadnieka” karti, četras reizes mēnesī atbrīvo Ogres novadā 
deklarētus:
 a. bērnus invalīdus, uzrādot invalīda apliecību un ārsta vai ārsta speciālista 
nosūtījumu; pakalpojumu piešķir Ogres novada Sociālais dienests uz 
peldbaseina “Neptūns” peldēšanas sezonu;
 b. 1. un 2. grupas invalīdus slimības, kas izraisījusi invaliditāti, ārstēšanai, 
uzrādot invalīda apliecību un ārsta vai ārsta speciālista nosūtījumu; pakalpo-
jumu piešķir Ogres novada Sociālais dienests uz peldbaseina “Neptūns” 
peldēšanas sezonu;
 c. personas, kuras piedalījušās Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 
likvidācijā, uzrādot Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas 
dalībnieka apliecību;
 d. politiski represētas personas, uzrādot Politiski represētās personas 
apliecību;
 e. personas, kurām piešķirts Ogres novada apbalvojums – tituls “Ogres Goda 
pilsonis”.
 4. No samaksas par vienu individuālo peldbaseina “Neptūns” apmeklējumu, 
uzrādot “Ogres novadnieka” karti, desmit reizes peldbaseina “Neptūns” 
peldēšanas sezonā atbrīvo Ogres novadā deklarētus riska grupas bērnus ar 
kaulu – muskuļu sistēmas saslimšanām (stājas defektiem), elpošanas sistēmas 
hroniskām slimībām un citām saslimšanām; uzrādot ārsta vai ārsta speciālista 
nosūtījumu, pakalpojumu piešķir Ogres novada Sociālais dienests.
 5. Atzīt par spēku zaudējušiem Ogres novada pašvaldības 2014. gada 18. 
decembra saistošos noteikumus Nr. 37/2014 “Pašvaldības aģentūras “Ogres 
namsaimnieks” maksas pakalpojumu cenrādis” (protokols Nr. 29; 3. §).
 6. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2020. gada 1. septembri.

Domes priekšsēdētājs E. Helmanis

Saistošie noteikumi Nr. 8/2020 “Ogres novada 
pašvaldības aģentūras “Ogres komunikācijas” 

maksas pakalpojumu cenrādis”

 Pielikums 
Ogres novada pašvaldības 2020. gada 16. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr. 8/2020 “Ogres novada pašvaldības 

aģentūras “Ogres komunikācijas” maksas pakalpojumu cenrādis”
Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres komunikācijas” maksas pakalpojumu cenrādis

Aizsaulē aizgājuši (17.07.2020. – 13.08.2020.)

Vilma Ansberga, dz. 1928.
Janīna Bleidele, dz. 1934.
Elfrīda Boiko, dz. 1946.
Veronika Černomorda, dz. 1932.
Daina Dzintare, dz. 1933.
Marija Iļjina, dz. 1924.
Kapitolina Ivanova, dz. 1934.
Tamāra Ivanova, dz. 1932.
Voldemārs Jekovičs, dz. 1930.
Andrejs Jordans, dz. 1928.
Ilze Kaņķele, dz. 1950.

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

Gregors Kibulis, dz. 1933.
Marija Kļaviņa, dz. 1941.
Vasilijs Koževņikovs, dz. 1944.
Vija Lavrinoviča, dz. 1950.
Andrejs Lisments, dz. 1969.
Arnis Ločmelis, dz. 1976.
Raisa Maļiņina, dz. 1939.
Valentīna Mekša, dz. 1945.
Maiga Merisalu, dz. 1933.
Leonīda Morozova, dz. 1947.
Gunnars Pīritss, dz. 1961.

Timofejs Pogodins, dz. 1935.
Zanda Putniņa, dz. 1969.
Dzintars Stutens, dz. 1956.
Aleksandrs Svešņikovs, 
dz. 1965.
Oļegs Tonte, dz. 1953.
Leontīna Tropa, dz. 1928.
Pēteris Veržbovičs, dz. 1954.
Lidija Zambrāne, dz. 1960.
Pēteris Zesers, dz. 1932.

Aktualizēts Ogres novada Investīciju plāns 
2018. – 2020. gadam

    Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2020. 
gada 13. augusta lēmumu “Par grozījumiem Ogres novada Attīstības prog-
rammas 2014. – 2020. gadam III daļas Rīcības un investīciju plāna 2018. – 
2020. gadam  Investīciju plānā 2018. – 2020.gadam” aktualizēts Ogres novada 
Investīciju plāns 2018. – 2020. gadam. 
    Minētais lēmums un Ogres novada Investīciju plāns 2018. – 2020. gadam 
pieejams Pašvaldības interneta vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#do-
cument_3382. 

OGRES POLITISKI 
REPRESĒTO KLUBS 

šī gada 11. septembrī 
rīko ekskursiju uz Kuldīgu. 

Pieteikšanās ekskursijai – 
pirmdienās no plkst. 14 līdz 17 
Ogres politiski represēto kluba 
telpā Upes prospektā 16, Ogrē. 

OGRES POLITISKI REPRESĒTO KLUBS šī gada 11. septembrī rīko ekskursiju
uz Kuldīgu.

Pieteikšanās ekskur sijai – pirmdienās no plkst. 14 līdz 17 Ogres politiski represēto
kluba telpā Upes prospektā 16, Ogrē.



 2020. gada 18. augusts 4


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

